
Uchwała Nr XXIII/626/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 października 2004 roku. 
 
w sprawie: zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Nr 2 
w Gliwicach. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz.1591 z późn. zm.), art. 92 ust.1 pkt.1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1592 z późn. zm.), art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z 1991r. z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 
Gliwice 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
  

§ 1 
Zatwierdzić zmiany do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Nr 2 
w Gliwicach uchwalone Uchwałą Nr 11 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Zespołu Szpitali Nr 2 w Gliwicach z dnia 6 października 2004r. w brzmieniu jak w Aneksie Nr 2 stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 



 
Załącznik do Uchwały

Nr XXIII/626/2004
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 20 października 2004r.
 

A N E K S Nr 2 
do Statutu SP ZOZ - Zespołu Szpitali Nr 2 w Gliwicach 

z dnia 27 lutego 2003 r. 
 
I. Dokonać zmian w Statucie SP ZOZ - Zespołu Szpitali nr 2 w Gliwicach: 
1. W § 7 pkt. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
"3. ambulatoryjnej specjalistycznej opieki zdrowotnej w zakresie chorób kardiologicznych, neurologicznych, 
psychoneurologicznych, padaczki, endokrynologicznych, gastroenterologicznych u dzieci i dorosłych, chorób 
zakaźnych, tropikalnych, odzwierzęcych i pasożytniczych. 
II. W załączniku Nr 1 do Statutu określającym STRUKTURĘ ORGANIZACYJNĄ JEDNOSTEK W KTÓRYCH 
PROWADZONA JEST DZIAŁALNOŚĆ ZESPOŁU SZPITALI NR 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W pkt. I Szpital Miejski Nr 2, ul. Kozielska 8 wyrazy "o łącznej liczbie 70 łóżek" zastępuje się wyrazami 
"o łącznej liczbie 110 łóżek". 

2. W punkcie. A, ppkt. 2 ) " Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 20 łóżkowy" zastępuje się wyrazami "Zakład 
Opiekuńczo-Leczniczy 60 łóżkowy" 

3. W punkcie B - Poradnie przyszpitalne skreśla się ppkt. 1, 3, 4 pozostałe pkt. otrzymują odpowiednią 
kolejność. 

4. W pkt. II. Szpital Miejski Nr 3, ul. Radiowa 2 o łącznej liczbie 110 łóżek zastępuje się wyrazami: "o 
łącznej liczbie 130 łóżek" 

5. W pkt. A. ppkt.1) Oddział Wewnętrzny IV 40 łóżkowy zastępuje się wyrazami "Oddział Wewnętrzny IV 
50 łóżkowy". 

6. W pkt. A. ppkt. 3) Oddział Neurologii 40 łóżkowy zastępuje się wyrazami "Oddział Neurologii 50 
łóżkowy" 

7. W pkt. B. Poradnie przyszpitalne dopisuje się kolejne ppkt. o brzmieniu: 
9) Poradnia Chorób Zakaźnych 
 - Punkt Kwalifikacji ds. Szczepień przeciwko Wściekliźnie 
10) Poradnia Chorób Tropikalnych 
11) Poradnia Chorób Odzwierzęcych i Pasożytniczych. 

III. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 
  
  
  

Załącznik Nr 1
do Statutu Zespołu Szpitali Nr 2

w Gliwicach
STRUKTURA ORGANIZACYJNA JEDNOSTEK, 

W KTÓRYCH PROWADZONA JEST DZIAŁALNOŚĆ 
ZESPOŁU SZPITALI NR 2 

 
I. Szpital Miejski Nr 2, ul. Kozielska 8 o łącznej liczbie 110 łóżek: 
A. Oddziały szpitalne: 

1. Oddział Obserwacyjno-Zakaźny I 50 łóżkowy 
2. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 60 łóżkowy 

B. Poradnie przyszpitalne: 

1. Poradnia Rehabilitacyjna 

C. Diagnostyka medyczna 



1. Pracownia diagnostyki laboratoryjnej 

II. Szpital Miejski Nr 3, ul. Radiowa 2 o łącznej liczbie 130 łóżek: 
A. Oddziały szpitalne: 

1. Oddział Wewnętrzny IV 50 łóżkowy 
w tym: 
- Intensywny Nadzór Kardiologiczny 6 łóżkowy 

2. Oddział Chorób Dzieci II 30 łóżkowy 
3. Oddział Neurologii 50 łóżkowy 

B. Poradnie przyszpitalne: 

1. Poradnia Kardiologiczna 
2. Poradnia Neurologiczna 
3. Poradnia Gastroenterologiczna dla Dzieci 
4. Poradnia Chorób Tarczycy 
5. Poradnia Endokrynologiczna 
6. Poradnia P/Padaczkowa 
7. Poradnia Psychoneurologiczna 
8. Poradnia Gastroenterologiczna dla Dorosłych 
9. Poradnia Chorób Zakaźnych 

- Punkt Kwalifikacji d/s Szczepień przeciwko Wściekliźnie 
10. Poradnia Chorób Tropikalnych 
11. Poradnia Chorób Odzwierzęcych i Pasożytniczych 

C. Diagnostyka medyczna: 

1. Pracownie diagnostyki obrazowej 
a) endoskopii 
b) rentgenodiagnostyki 
c) ultrasonografii 

2. Pracownia diagnostyki laboratoryjnej. 
3. Pracownie elektrodiagnostyki 

a) elektroencefalografii 
b) elektrokardiografii 

D. Dział Farmacji Szpitalnej 
 


